

Årsredovisning
för
Nikpat Förvaltning AB
559228-5679

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Magnusson, Styrelseledamot
2025-02-20

Styrelsen för Nikpat Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt eller indirekt äga och förvalta aktier, bedriva handel med värdepapper samt hyra ut personal inom bilbranschen och tillhandahålla sina dotterbolag tjänster avseende, administration samt finansiering.

Bolaget har sitt säte i Vänersborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	144	90	0	0
Resultat efter finansiella poster	-26	-79	-226	658
Soliditet (%)	75	55	5	17

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat för att företaget har fått ökande intäkter för uthyrning av personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 833 020	87 743	1 970 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		87 743	-87 743	0
Årets resultat			679 827	679 827
Belopp vid årets utgång	50 000	1 920 763	679 827	2 650 590

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 680 tkr (1 680 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 920 763
årets vinst	679 827
	2 600 590

disponeras så att	
Återbetalning av aktieägaretilskott	120 000
i ny räkning överföres	2 480 590
	2 600 590

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		144 000	90 000
Övriga rörelseintäkter		248 163	115 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		392 163	205 599
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-64 937	-30 334
Personalkostnader	2	-321 478	-190 820
Summa rörelsekostnader		-386 415	-221 154
Rörelseresultat		5 748	-15 555
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 099	211
Räntekostnader		-32 905	-63 341
Summa finansiella poster		-31 806	-63 130
Resultat efter finansiella poster		-26 058	-78 685
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		896 975	678 892
Lämnade koncernbidrag		-15 000	-494 108
Summa bokslutsdispositioner		881 975	184 784
Resultat före skatt		855 917	106 099
Skatter			
Skatt på årets resultat		-176 090	-18 356
Årets resultat		679 827	87 743

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

3 520 625

3 520 625

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 520 625

3 520 625

Summa anläggningstillgångar

3 520 625

3 520 625

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

22 416

56 249

Summa kortfristiga fordringar

22 416

56 249

Kassa och bank

Kassa och bank

3 130

2 386

Summa kassa och bank

3 130

2 386

Summa omsättningstillgångar

25 546

58 635

SUMMA TILLGÅNGAR

3 546 171

3 579 260

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 920 763	1 833 020
Årets resultat		679 827	87 743
Summa fritt eget kapital		2 600 590	1 920 763
Summa eget kapital		2 650 590	1 970 763
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut och andra långgivare	4	0	320 000
Skulder till koncernföretag		0	35 000
Övriga skulder	5	0	701 500
Summa långfristiga skulder		0	1 056 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut och andra långgivare	4	320 000	470 000
Leverantörsskulder		3 297	3 616
Skulder till koncernföretag		50 000	0
Skatteskulder		171 951	10 676
Övriga skulder		301 943	31 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 390	36 036
Summa kortfristiga skulder		895 581	551 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 546 171	3 579 260

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till bestämmelserna i ÅRL 7:3.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 520 625	3 495 625
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 520 625	3 520 625
Utgående redovisat värde	3 520 625	3 520 625

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 320 000 (790 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen:

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	320 000
	0	320 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	320 000	470 000
	320 000	470 000

Not 5 Långfristiga skulder

Skulderna är till bolagets ägare. Amortering sker vid anfordran.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Andelar i koncernföretag	3 520 625	3 520 625
	3 520 625	3 520 625

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Borgen för koncernföretag	3 500 000	2 500 000
	3 500 000	2 500 000

Uddevalla 2025-02-20

Niklas Magnusson
Niklas Magnusson
Ordförande

Patrik Ejderterg
Patrik Ejderterg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-20

Joanna Mariansdotter
Joanna Mariansdotter
Auktoriserad revisor
